
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO FERMI" 
Via Monte Nero 15/A - 28041 Arona (NO) 

 
ALLEGATO 3 

Selezione per l’attribuzione di n. 1 incarico per prestazioni professionali da conferirsi mediante contratto a Esperto 

di comprovata qualificazione professionale per l’affidamento dell’incarico per la realizzazione di un laboratorio 

orchestrale. 

 
Titolo del Progetto: "laboratorio 

orchestrale" OFFERTA ECONOMICA 

 
Descr. Completa n. ore costo orario 

netto 

iva importo 

limponibile 

importo lordo 

amministrazio ne 

spese formazione personale 

esperto formatore 

     

 
Laboratorio di orchestra 

 
50 

  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

totali 0,00 0,00 0 

 
L’importo complessivo è riferito all’attivazione del corso sopra descritto e portato a completamento per le ore previste. Per 

motivi organizzativi e per assenza di iscrizioni ai corsi, il totale complessivo viene rimodulato in base alle ore realmente svolte 

firma 

operatore economico 


